MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 11a  REGIÃO MILITAR
 (Cmdo Mil Bsb/1960)

REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS

81-OTT 2019 (21/01/2020) PROCESSO SELETIVO 2019/2020 PARA OFICIAL TÉCNICO TEMPORÁRIO (OTT) –
AVISO DE RETIFICAÇÃO DIVULGADO EM 17/01/2020 – CONSTATAÇÃO DE ERRO MATERIAL

         O Comandante da 11ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO que foi constatado erro material no
AVISO DE RETIFICAÇÃO AO AVISO DE CONVOCAÇÃO divulgado em 17/01/2020:

           A Lei 13.954/2019, que entrou em vigor em 17/12/2019, aparece em alguns tópicos desse Aviso de Retificação com erro material
(inversão de número “4” com o número “5”: 13.945/2019). Dessa forma, todas essas citações dessa lei no texto devem ser consideradas
como Lei 13.954/2019.

Brasília/DF, 21 de janeiro de 2020.